
3x2
Solo per i Soci 

Coop Centro Italia
Scopri all’interno tutte le altre offerte

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 16 a Mercoledì 29 maggio 2024

La spesa è anche online
spesaonline.coopcentroitalia.it

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO 
BLU LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI 
PUNTI VENDITA

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO 
SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI

Magione
Marsciano 
Norcia 
Passo Corese
Perugia - Cortonese
Perugia - Ellera
Perugia - Fontivegge
Perugia - Madonna Alta

Perugia - Ponte San Giovanni 
San Giovanni di Baiano
Santa Maria degli Angeli
Selci Lama
Tavernelle
Todi
Trestina
Villa Reatina

Bastia Umbra 
Castiglione del Lago
Città di Castello
Foligno
Gualdo Tadino
Gubbio
Montopoli di Sabina
Orvieto

Perugia - San Sisto 
Rieti- Futura
Spoleto
Terni - Fontana di Polo
Umbertide
Ipercoop Collestrada
Ipercoop Terni

Scopri di più all’interno

RISERVATO AI SOCI COOP CENTRO 
ITALIA

DETERGENZA CASA A MARCHIO COOP CON UN SUPER
SCONTO DEL

1 PEZZO 2.85 €

5,70 

€ SOFFICINI FINDUS
vari tipi, 250 g, surgelati

7,60 € al kg
3x2

MM

max 75 bottiglie a scelta

1 PEZZO 1,39 €

2.78 

€

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 660 ml 
o filtrata a freddo, 500 ml

3x2MM1 PEZZO 2,48 €

4.98 

€

BISCOTTI 
FROLLINI  
MULINO BIANCO
vari tipi, varie 
grammature

3x2MM



SOLO per i SOCI3x2

2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: 
Grana Padano

1 PEZZO 1,78 €

3.56 

€ GRANPIADA 
ROBERTO
con olio extravergine 
d’oliva, 330 g3,60 € al kg

3x2
MM

1 PEZZO 1,59 €

3.18 

€

LATTE UHT 
MICROFILTRATO 
STERILGARDA
parzialmente scremato, 
1 litro

1,06 € al litro

3x2
MM

1 PEZZO 2,99 €

5.98 

€

SOYADRINK 
CLASSICO VALSOIA
1 litro

1,99 € al litro

3x2
MM

1 PEZZO 2,49 €

4.98 

€

BISCOTTI FROLLINI  
MULINO BIANCO
vari tipi, varie 
grammature

3x2
MM

1 PEZZO 1,98 €

3.96 

€

GRANA PADANO DOP 
AMBROSI
grattugiato, 100 g

13,20 € al kg

3x2
MM

1 PEZZO 2,35 €

4.70 

€

PASTA ALL’UOVO
MOSCONI
vari formati,
250 g

6,27 € al kg

3x2MM

1 PEZZO 1,69 €

3.38 

€

OLIVE ALISA
vari tipi, varie 
grammature

3x2
MM

1 PEZZO 2,99 €

5.98 

€ TONNO MARE 
APERTO
all’olio di oliva, 3x70 g o 
al naturale, peso sgocc. 
3x56 g

3x2
MM

1 PEZZO 0,99 €

1.98 

€

YOGURT VIPITENO
vari gusti, 2x125 g

2,64 € al kg

3x2
MM

1 PEZZO 2,20 €

4.40 

€

CONFETTURA EXTRA 
SANTA ROSA
vari gusti, 350 g

4,19 € al kg

3x2
MM
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3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

1 PEZZO 2,95 €

5.90 

€

DETERGENTE 
SGRASSATORE 
ACE
vari tipi, 600 ml

3,28 € al litro

3x2
MM

1 PEZZO 1,53 €

3.06 

€

DOCCIASCHIUMA 
VIDAL
vari tipi, 250 ml o 300 ml

3x2
MM

SHAMPOO 
O BALSAMO 
ULTRADOLCE 
GARNIER
vari tipi, shampoo 250 
ml o balsamo 200 ml

1 PEZZO 2,89 €

5.78 

€

3x2
MM

1 PEZZO 3,14 €

6.28 

€ ASSORBENTI LINES 
SETA ULTRA
vari tipi, pacco singolo

3x2
MM

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

1 PEZZO 4,15 €

8.30 

€

GRECHETTO 
DELL’UMBRIA 
VIGNABALDO
750 ml 

3,69 € al litro

3x2
MM

max 75 pezzi a scelta

1 PEZZO 1,39 €

2.78 

€

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 660 ml 
o filtrata a freddo, 500 ml

3x2
MM

1 PEZZO 1,09 €

2.18 

€

BEVANDA PER 
SPORTIVI POWERADE
vari tipi, 500 ml

1,45 € al litro

3x2
MM

1 PEZZO 1,79 €

3.58 

€

SALSA PRONTA 
AGROMONTE
di pomodoro ciliegino o 
datterino, 330 g

3,62 € al kg

3x2
MM

1 PEZZO 2,85 €

5.70 

€

SOFFICINI FINDUS
vari tipi, 250 g, surgelati

7,60 € al kg

3x2
MM

max 120 pezzi

1 PEZZO 0,45 €

0.90 

€

ACQUA 
FERRARELLE
effervescente 
naturale, 1,5 litri

0,20 € al litro

3x2
MM
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ORTOFRUTTA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

FIOR D’INSALATA 
FIOR FIORE 
COOP
vari tipi, 100 g

1.15 

€

11,50 € al kg
PURE’ DI PATATE 
DIMMIDISI’
450 g

1.98 

€

4,40 € al kg

MM

CARTA DELLE 
INSALATE 
BONDUELLE
vari tipi, varie 
grammature

1.68 

€
MM

VERDURE AL 
NATURALE FIOR 
FIORE COOP
vari tipi, 2x150 g 

2.48 

€

8,27 € al kg

COLTIVATO IN
COLTIVATO IN COLTIVATO IN

CETRIOLO

1.58 

€

al kg

MM

PATATE NOVELLE

1.48 

€

al kg

MM

CIPOLLOTTI 
FRESCHI DI 
TROPEA IGP

1.78 

€

al kg

MM

COCOMERO 
BABY

1.68 

€

al kg

MM

MIRTILLI 
SANT’ORSOLA
250 g

3.25 

€

13,00 € al kg

MM

MELE GOLDEN 
COOP

1.68 

€

al kg

MM

FRAGOLE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
900 g

5.98 

€

6,64 € al kg

MM

POMODORO 
CILIEGINO BIO 
VIVI VERDE 
COOP
500 g

1.98 

€

3,96 € al kg

MM

COLTIVATO IN COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
COLTIVATO IN

COLTIVATO IN COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
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MACELLERIA Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

MM
FESA DI 
TACCHINO A 
FETTE SOTTILI
COOP9.99 

€

al kg

TAGLIO PREGIATO 
DI ROSA/NOCE O 
SCANNELLO DI 
VITELLONE
a fette, bovino adulto

14.19 

€

al kg

MM

ARISTA DI SUINO 
A TRANCI
senza osso

7.50 

€

al kg

MM

MAXI HAMBURGER 
DI SUINO E BACON 
SUMMER ON FIRE 
MARTINI
180 g

2.30 

€

12,78 € al kg

MM

NUGGETS 
DI POLLO, 
COTOLETTE 
CLASSICHE O 
CON SPINACI 
FILENI
varie grammature

3.50 

€

LA BATTUTA 
DI FASSONE 
PIEMONTESE 
FORMENTO
2X80 g

3.80 

€

23,75 € al kg

FUSI DI ALA 
DI POLLO 
MARTINI

4.90 

€

al kg

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI

* ALIMENTAZIONE PRIVA DI
  FARINE ANIMALI

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

MM

HAMBURGER DI POLLO 
ORIGINE COOP
confezione x4, 400 g

2.98 

€

7,45 € al kg
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GASTRONOMIA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

MM

COSCIA DI SUINO 
NAZIONALE 
STAGIONATA
SALUMERIA MONTE 
SAN SAVINO
al taglio

2.29 

€

 all’etto

MM

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
GARDANI
stagionato 24 mesi, 
al taglio

2.89 

€

 all’etto

FESA DI 
TACCHINO 
ARROSTO FUME’
VIANI
al taglio

1.89 

€

 all’etto

PROSCIUTTO 
COTTO 
NAZIONALE 
PREMIUM 
GARDANI
al taglio

2.49 

€

 all’etto

MM

MM

SALAME MILANO 
O UNGHERESE 
CLAI
al taglio

1.75 

€

 all’etto

MM

FETA GRECA 
DOP ZORBAS
al taglio

1.69 

€

 all’etto

stagionato
 24 mesi

MM

BOCCONCINI DI 
MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
LA BUFALAT
250 g

3.69 

€

14,76 € al kg
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GASTRONOMIA

PESCHERIA *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

PECORINO 
TOSCANO DOP
CASEIFICIO 
MANCIANO
al taglio

2.19 

€

 all’etto

MM
MM

FORMAGGIO 
BEL PAESE
GALBANI
al taglio

1.59 

€

 all’etto

GORGONZOLA 
DOP ARRIGONI
al taglio

1.75 

€

 all’etto MM

PIZZETTE CON 
FORMAGGIO B&B

0.89 

€

 all’etto

BRANZINO 
FRESCO*

6.95 

€

al kg

VONGOLE*

5.50 

€

al kg

GAMBERO 
ARGENTINO 
DECONGELATO*

12.80 

€

al kg

PESCATO IN



8 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

i FRESCHI
MM

YOGURT MAGRO 
BENESSERE 0,1%
MILA
gusti assortiti, 8x125 g2.79 

€

BEVANDA A 
BASE DI LATTE 
FERMENTATO 
HIPRO DANONE
vari gusti, 300 g

1.99 

€

6,63 € al kg
YOGURT GRECO 
INTERO BIO 
ZORBAS
intero o magro, 
150 g

1.49 

€

9,93 € al kg
SOFFIO MULLER
vari gusti, 2x95 g

0.99 

€

5,21 € al kg

MM

FORMAGGIO 
FRESCO 
FRUTTOLO
NESTLE’
vari tipi, 6x50 g

1.79 

€

5,97 € al kg

MM

KINDER 
PARADISO
4x29 g

1.99 

€

17,16 € al kg

MM

LATTE ALTA 
DIGERIBILITA’ 
BENE.SI’ COOP
parzialmente 
scremato, senza 
lattosio, 1 litro

0.99 

€

MM

BURRO COOP
da latte 100% 
italiano, 250 g

1.89 

€

7,56 € al kg
MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
CAMPANA 
DOP FATTORIE 
GAROFALO
250 g

3.39 

€

13,56 € al kg

MM
FIOCCHI DI 
LATTE JOCCA
2x175 g2.89 

€

8,26 € al kg

MM

MOZZARELLA 
COOP
latte 100% 
italiano, 3x125 g

2.29 

€

6,11 € al kg

MM

STRACCHINO 
GRANAROLO
170 g

1.89 

€

11,12 € al kg
MOZZARELLA 
JULIENNE 
BAYERNLAND
200 g

2.39 

€

11,95 € al kg

MOZZARELLA 
INVERNIZZI
3x100 g

2.79 

€

9,30 € al kg

RICCOTTINE 
LE GUSTOSE 
VALCOLATTE
2x90 g

1.09 

€

6,06 € al kg

MM

PALLINA DI 
MORTADELLA 
SUPREMA O DI 
PROSCIUTTO 
COTTO
FIORUCCI 
150 g

1.79 

€

11,93 € al kg

Concorso misto promosso dalla Ferrero Commerciale Italia S.r.l in associazione con Parmalat S.p.A. valido per l’acquisto dal 13 maggio 2024 al 16 
giugno 2024 e per la partecipazione dalle ore 9:00 alle ore 23:00 nel periodo dal 13 maggio 2024 al 17 giugno 2024 sul sito 

www.vincibuongiornoitalia.it con collegamento dal territorio nazionale italiano, dalla Repubblica di San Marino e consegna dei premi solo in quegli 
ambiti territoriali. Per qualsiasi informazione o chiarimento in merito all’attività, il consumatore potrà contattare il call center dedicato attraverso il 

numero 800.90.96.90 attivo dal lunedì al venerdì, dalle 9:00 alle 18:00, e il sabato dalle 9:00 alle 13:00 oppure attraverso il sito 
www.vincibuongiornoitalia.it

Immagine a puro scopo illustrativoDal 13/05 al 16/06

MM

LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
PARMALAT
vari tipi, 1 litro

1.19 

€

MM

MERENDINE
KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

2.49 

€

8,59 € al kg

MM

PANNA UHT 
SPRAY PAN
zuccherata o zero 
zuccheri aggiunti, 
200 g

1.99 

€

9,95 € al kg



9Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

i FRESCHI
MM

GRANA 
PADANO DOP 
TRENTINGRANA
300 g circa

12.90 

€

al kg

MM
BRESAOLA 
DELLA 
VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI
punta d’anca, 90 g

3.39 

€

37,67 € al kg

MM

SALAME 
GALBANETTO 
GALBANI

17.70 

€

al kg

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
MOSCONI
vari tipi, 250 g

3.19 

€

12,76 € al kg

MM

BURGER O MINI 
BURGER KIOENE
vari tipi, 200 g

2.59 

€

12,95 € al kg

MM

SALMONE 
AFFUMICATO 
NORVEGESE 
FJORD
100g

4.59 

€

45,90 € al kg

MM

PINSA PINSAMI
classica o integrale, 
460 g

3.99 

€

8,67 € al kg

anzichè 1,99 €

MM
MERENDA 
TENERONI 
GRAN TERRE
brioche con salame 
gran magro o dischetti 
al prosciutto cotto e crostini
un esempio
DISCHETTI 
PROSCIUTTO COTTO 
E CROSTINI

1.39 

€

30

anzichè 2,29 €

MM
AFFETTATI COOP
vari tipi, varie 
grammature
un esempio
PROSCIUTTO 
COTTO 150 G

1.60 

€

10,67 € al kg

30
anzichè 3,99 €

MM
PANCETTA 
O COTTO A 
CUBETTI
NEGRONI
varie grammature
un esempio
PANCETTA 200 G

2.79 

€

13,95€ al kg

30

anzichè 2,99 €

MM
AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
GRAN TERRE
vari tipi, varie 
grammature
un esempio
TACCHINO 
ARROSTO 110 G

2.09 

€

19,00€ al kg

30

anzichè 2,85 €

MM
WURSTEL 
SENZA GLUTINE 
WUBERONE 
WUBER
l’originale o di pollo, 
250 g
un esempio
WURSTEL 
WUBERONE 
L’ORIGINALE BLU

1.99 

€

7,96 € al kg

30

PASTA SFOGLIA FRESCA, 
BRISEE O INTEGRALE 
RETTANGOLARE BUITONI
230 g1,89 

€

8,22 € al kg

anzichè 1,68 €

FORMAGGIO FRESCO 
EXQUISA CLASSICO 175 G 
O HUMMUS DI CECI& ERBE 
SENZA GLUTINE NOA 175 G                                              
un esempio
FORMAGGIO FRESCO 
EXQUISA CLASSICO 175 G

1.17 

€

6,69 € al kg

30

MM

SOTTILETTE 
CLASSICHE
200 g

1.69 

€

8,45 € al kg

anzichè 2,49 €

PESTO BIFFI
vari tipi, varie 
grammature
un esempio
PESTO ALLA 
GENOVESE 140 G

1.74 

€

12,43€ al kg

30



10 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

i FRESCHI
MM

GELATO 
CORNETTO 
ALGIDA
vari gusti, 450 g

4.49 

€

9,98 € al kg
GELATO 
BISCOTTO 
CUCCIOLONE 
ALGIDA
classico, 480 g

4.49 

€

9,35 € al kg
GELATO 
BARATTOLINO 
SAMMONTANA
vari gusti, varie 
grammature

2.85 

€
MM

GELATO SIGEL
vari gusti, 
vaschetta 
1,35 kg

5.99 

€

4,44 € al kg

MM

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
700 g, surgelati

3.49 

€

4,99 € al kg

MM

CICORIA 
CATALOGNA 
CUBELLO 
FOGLIAPIU’ 
OROGEL
900 g, surgelati

2.49 

€

2,77€ al kg

anzichè 5,49 €
MM

PIZZA 
MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
2 pezzi, 650 g, 
surgelati

3.29 

€

5,06 € al kg

40

SUGO PRONTO 
COINDIVONGOLA 
ARBI
450 g, surgelati

3.69 

€

8,20 € al kg

SUGO PRONTO ALLO 
SCOGLIO I CONDIPRESTO 
ESCA
con o senza pomodoro, 450 
g, surgelati

2.99 

€

6,64 € al kg
FILETTI DI 
NASELLO 
FROSTA
300 g, surgelati

3.99 

€

13,30 € al kg

anzichè 4,45 €
MM

FILETTI DI 
MERLUZZO 
CROCCANTE 
FROSTA
panatura classica, 
con rosmarino 
o con fiocchi 
d’avena, 240 g, 
surgelati

2.67 

€

11,13 € al kg

40

FILETTI DI 
MERLUZZO 
DORATI 
OCEAN 47
300 g, surgelati

3.99 

€

13,30 € al kg

MM
FISH&CROCK, NUGGETS 
DI MERLUZZO, FIORI DI 
MERLUZZO PASTELLATI, 
FISH BURGER, FISH&CHIPS 
O NUGGETS DI SALMONE 
CAPITAN FINDUS
varie grammature, surgelati

2.99 

€

anzichè 5,49 €

GELATO CONO 
MAXIBON 
NESTLÉ
panna e pistacchio, 
vaniglia e caramello 
o double chocolate, 
varie grammature
 
 

2,74 

€ 50

anzichè 3,45 €

MM
PATATINE 
MCCAIN
ORIGINALI, 
GOLDEN long 
o chef gourmet, 
varie grammature, 
surgelati
un esempio 
PATATINE 
ORIGINALI 1,04 
KG

2.41 

€

2,32€ al kg

30
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

CAFFE’ 
L’ESPRESSO 
PIU’ CREMA 
CAFFE’ 
TROMBETTA
50 capsule

9.90 

€
MM

CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

4.90 

€

9,80 € al kg

MM
BISCOTTI ORO 
SAIWA
5 cereali o integrali 
fibrattiva, 420 g1.95 

€

4,64 € al kg

MM BISCOTTI 
GRANCEREALE 
MULINO BIANCO
integrali, con fiocchi 
di avena, 500 g

1.99 

€

3,98 € al kg

MM

PLUMCAKE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
classico o gocce 
di cioccolato, varie 
grammature

1.98 

€

CROISSANT 
CLASSICI BAULI
6 pezzi, 240 g

1.89 

€

7,88 € al kg

MM

CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
classic, 450 g

2.49 

€

5,53 € al kg

MM
FETTE BISCOTTATE 
INTEGRALI FIBREXTRA 
O DOLCESENZA 
MISURA
320 g

1.59 

€

4,97 € al kg

MM

FETTE 
BISCOTTATE
MULINO BIANCO
le dorate o le 
integrali,
630 g

1.98 

€

3,14 € al kg

CREMA SPALMABILE 
BIO RIGONI DI 
ASIAGO
cacao e nocciole, 
classica o senza 
lattosio, 650 g

7.90 

€

12,15 € al kg

MM

FREDDE 
INFUSIONI 
POMPADOUR
vari tipi, 45 g

2.79 

€

62,00 € al kg

MM

TÈ TWININGS
vari tipi, 25 filtri

2.49 

€

MM

TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT
vari tipi, 100 o 50 g

2.19 

€
MM

BARRETTA 
PROTEICA 
PESOFORMA
vari tipi e gusti, 
12x31 g

6.90 

€

18,55 € al kg

MM

vari tipi, varie 
grammature
un esempio
MY DIETORELLE 
GOMMOSE AL 
LIMONE 70 G

CARAMELLE 
DIETORELLE

1.59 

€

22,71€ al kg

MM
BISCOTTI 
BUCANEVE 
DORIA
classici, maxigocce 
o integrali, varie 
grammature1.69 

€
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

PASTA DI 
SEMOLA 
DI GRANO 
SENATORE 
CAPPELLI 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
vari formati, 500 g

1.49 

€

2,98 € al kg
RISO INTEGRALE 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
1 kg

2.95 

€

MM

RISO ORO 
INALATE 
INTEGRALI 10’ 
SCOTTI
850 g

2.49 

€

2,93 € al kg

MM

FARINA 
SPIGADORO
vari tipi, 1 kg    

1.59 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PATATINA 1936 
SAN CARLO
antica ricetta, 150 g

1.49 

€

9,93 € al kg

LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 2 
MELLIN
in polvere, 770 g

12.90 

€

16,75 € al kg

LATTE DI CRESCITA 
3 MELLIN
in polvere, 770 g9.90 

€

12,86 € al kg

MM
vari tipi, varie 
grammature 
alcuni esempi
TORTILLAS CHIPS 
ORIGINAL 185 G

LINEA OLD EL PASO

1.90 

€

10,27€ al kg

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA IL 
CASOLARE 
FARCHIONI
3 litri

24.90 

€

8,30 € al litro

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
FRIDÒR OLITALIA
2 litri

2.99 

€

1,50 € al litro
ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DUE VITTORIE
250 ml

7.90 

€

31,60 € al litro

MM

piadine, pane casareccio, 
fette biscottate o pane 
bianco, varie grammature
un esempio
PANE CASERECCIO 
240 G

LINEA SENZA GLUTINE 
SCHAR

2.79 

€

11,63€ al kg

MM
PASTA DI SEMOLA DI 
GRANO DURO 
DE CECCO
formati classici assortiti, 
500 g

0.98 

€

1,96 € al kg

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
INTEGRALE DE CECCO
formati classici assortiti, 
250 g o 500 g

0.99 

€
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

MM
POLPA FINISSIMA DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g1.65 

€

2,06 € al kg
PASSATA DI POMODORO 
I POMODORI 
DE CECCO
vellutata, classica, 700 g

0.99 

€

1,41 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

SALSE TOP 
DOWN
CALVE’
vari tipi, varie 
grammature

1.49 

€

MM

LEGUMI LE 
CONSERVE 
DELLA NONNA
vari tipi, varie 
grammature

1.99 

€
MM

SOTTOLI LE 
SPECIALITÀ 
D’AMICO
zucchine alla 
caprese o pomodoi 
secchi, 290 g

2.79 

€

9,62 € al kg

MM

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
all’olio di oliva, 90 g

3.95 

€

43,89 € al kg

MM

FILETTI DI 
SGOMBRO 
ANGELO PARODI
all’olio di oliva, 
105 g

3.59 

€

23,93 € al kg

MM
FILETTI DI TONNO
SELEZIONE
RIZZOLI
in olio di oliva o extra 
vergine di oliva, 200 g

3.98 

€

19,90 € al kg

MM
CUORE DI 
BRODO KNORR
vari tipi, 4x28 g1.35 

€

12,05 € al kg

MM

FRUTTA SECCA 
BB EXTRA O 
BB MIX PARTY 
VENTURA
150 g

2.78 

€

18,53 € al kg

MM
BARRETTA BIO 
CON FRUTTA 
NOBERASCO
vari tipi, 30 g1.25 

€

41,67 € al kg

MM

HAPPY LUPINO 
O HAPPY OLIVA 
MADAMA OLIVA
vari tipi, 80 g

1.48 

€

18,50 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
SEMI 
COLFIORITO
vari tipi,
varie grammature 20

MM

INSALATA 
ACTIVE PRO 
MAREBLU
con tonno e 
quinoa o tonno e 
legumi, 220 g

2.49 

€

11,32 € al kg

TONNO ACTIVE 
PRO MAREBLU
al naturale, 3x60 g

2.98 

€

16,56 € al kg



Sui prodotti della linea 
Libera Terra

-20-20-20
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

MM

ACQUA 
SANT’ANNA
frizzante, 
leggermente 
frizzante o naturale, 
1,5 litri

0.39 

€

0,26 € al litro

MM

BIBITE FANTA O 
SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1.19 

€

0,79 € al litro
COCA COLA
original taste, 2 litri

1.69 

€

0,85 € al litro

MM

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL
vari tipi, 1 litro

1.49 

€

MM

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SKIPPER 
ZUEGG
vari tipi, 3x200 ml

1.49 

€

2,48 € al litro

MM

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1 
bottiglia gratis

3.99 

€

2,02 € al litro

MM

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
rosso, bianco o 
rosato, 1 litro

1.69 

€

MM

VODKA 
KEGLEVICH
classica, 700 ml

6.90 

€

9,86 € al litro

MM

BIRRA CORONA
extra o analcolica 
zero, 330 ml

1.19 

€

3,61 € al litro



15Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

SELEZIONE VINI
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

MM

GEWURZTRAMINER 
ALTO ADIGE 
DOC CANTINA 
PRODUTTORI 
BOLZANO
750 ml

8.90 

€

11,87 € al litro

MM

VINI DOC 
CONCILIO
Muller Thurgau, 
Pinot Grigio, 
Chardonnay o 
Lagrein, 750 ml

3.89 

€

5,19 € al litro

MM

RIBOLLA GIALLA 
O TRAMINER IGT 
VILLA FOLINI
750 ml

5.49 

€

7,32 € al litro

MM

NOBILE DI 
MONTEPULCIANO 
DOCG
S.CLAUDIO II
750 ml

7.20 

€

9,60 € al litro

MM

ROSSO DI
MONTEFALCO 
DOC
ARNALDO 
CAPRAI
750 ml 

9.90 

€

13,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

BIANCO UMBRIA 
IGT DESIATA O 
ROSSO UMBRIA 
IGT VOCANTE 
TERRE DE LA 
CUSTODIA
750 ml     

2.98 

€

3,97 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PECORINO 
SUPERIORE 
DOP BIO 
PIETRAMORE
750 ml   

7.49 

€

9,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VINI FONTAMARA
Pinot Grigio, 
Chardonnay o 
Merlot, 750 ml  

2.98 

€

3,97 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

FIANO, 
FALANGHINA 
O AGLIANICO 
SANNIO DOP 
TERRAE 
AGRIFLEGREA
750 ml

3.89 

€

5,19 € al litro

MM

VINI DEL 
SALENTO IGT 
MASSO ANTICO
Primitivo rosè, 
Fiano, Negroamaro 
o Primitivo 
appassito, 750 ml

4.90 

€

6,53 € al litro

MM

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG BOLLA
extra dry, superiore, 
750 ml

4.98 

€

6,64 € al litro



alcuni esempi:

Dallo sconto sono esclusi insetticidi, repulsivi,i prodotti casa della linea Spesotti, oltre ai prodotti in offerta prima del 15/05/2024 segnalati a punto vendita

Iniziativa valida in tutti i punti vendita. La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita.

DETERGENZA CASA A MARCHIO COOP CON UN SUPER   

           SCONTO 
         DEL

16

DETERGENTE  
SGRASSATORE UNIVERSALE 
MARSIGLIA RICARICA

750 ml  

20
SCONTO

DETERGENTE 
WC GEL 
DISINCROSTANTE

750 ml 

20
SCONTO

DETERGENTE 
ANTICALCARE

750 ml  

20
SCONTO

DISINFETTANTE 
MULTISUPERFICIE 
CLASSICO

1 lt  

20
SCONTO

CANDEGGINA  
DENSA  
PROFUMATA

2,5 lt 

20
SCONTO

PANNI CATTURA 
POLVERE MAXI

16 pz 20
SCONTO

GUANTI MONOUSO  
IN LATTICE NATURALE 
EFFETTO SETA 

50 pz 

20
SCONTO

DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE GEL  
TUTTO IN 1 - 8 FUNZIONI 
VIVI VERDE

640 ml  40 lavaggi

20
SCONTO

BRILLANTANTE  
LIMONE

500 ml

20
SCONTO

RISERVATO 
AI SOCI COOP 
CENTRO ITALIA



Iniziativa valida in tutti i punti vendita. La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita. Iniziativa valida in tutti i punti vendita. La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita.

Con i prodotti a marchio Coop la casa brilla 
e profuma con meno fatica e più risultato. 
E sempre ad un PREZZO CONVENIENTE, 
vieni a scoprirli tutti:

17

DETERSIVO LAVATRICE 
CAPI SPORTIVI/TECNICI 
ANTIODORE

1,5 lt  30 lavaggi

20
SCONTO

DETERSIVO CAPI NERI  
E SCURI I DELICATI

1,5 lt  30 lavaggi

20
SCONTO

AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
OFFICINA DEI FIORI  
DELICATO  
IPOALLERGENICO

1 lt  40 lavaggi

20
SCONTO

DETERSIVO  
LAVATRICE 
LIQUIDO  
FRESCO PULITO

2 lt  40 lavaggi

20
SCONTO

DETERSIVO  
PIATTI GEL  
ULTRA LIMONE 

500 ml  

20
SCONTO

ANTICALCARE  
PER LAVATRICE  
IN GEL

1 lt 

20
SCONTO
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

MM

vari tipi, varie grammature
un esempio
RAID MOSCHE & 
ZANZARE SPRAY 
400 ML

INSETTICIDI BAYGON, 
AUTAN O RAID

3.29 

€

8,23€ al litro

MM
ASCIUGATUTTO 
REGINA DI 
CUORI REGINA
3 rotoli, 2 veli2.49 

€
MM

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
oroginal yellow x24, 
platinum yellow 
x20 o platinum plus 
yellow x17

5.49 

€

DETERSIVO 
LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
SOLE
vari tipi, 41 
lavaggi, 1,845 litri

4.49 

€

2,43 € al litro
DETERSIVO 
LAVATRICE 
IN POLVERE 
DASH 
POWER
71 lavaggi, 
3,55 kg

13.89 

€

3,91 € al kg

MM

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
42 lavaggi, 980 ml

2.99 

€

3,05 € al litro

MM

ADDITIVO 
BUCATO 
NAPISAN
in polvere 500 g 
o liquido 1 litro, 
vari tipi

3.98 

€
MM

DENTIFRICI  COLGATE
triple action, protection 
caries o deep clean, 75 ml1.89 

€

25,20 € al litro

MM

DENTIFRICI 
MENTADENT
vari tipi, 75 ml

1.69 

€

22,53 € al litro

MM

BAGNODOCCIA 
CREMA 
PALMOLIVE
vari tipi, 500 ml

2.49 

€

4,98 € al litro

Novità
-*Iniziativa “ACE PROVAMI GRATIS” non cumulabile con altre iniziative valida dal 18/03 al 30/06/24 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore che espon

gono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d’acquisto “parlante” (unico scontrino) e chiedi il rimborso, completand o la procedura sul sito, entro 5 
gg di calendario dall’acquisto. Un rimborso a persona fino ad un max di 6,00€. Nel caso di acquisto di più spray sgrassatori, sarà rimborsato il meno caro. I 
fomati Bipacco saranno considerati come singolo prodotto. Per prodotti coinvolti e rimborsi spettanti: Termini e Condizioni su www.provamigratis.ace.it. 

concentrato, lime e 
fiori di mela, 480 ml o 
ecoricarica 900 ml
un esempio
WINNIS PIATTI 
LIME E FIORI DI 
MELA POUCH  
900 ML

DETERSIVO PIATTI 
WINNI’S

2.39 

€

2,66€ al litro

anzichè 19,99 €

LAME DI 
RICAMBIO 
PER RASOIO 
GILLETTE
fusion, proglide o 
skinguard x6 pezzi 
o mach 3 x7 pezzi
un esempio
MACH3 LAME 
CABRIO X7

13.99 

€

30
DETERSIVO 
LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
ACE
classico, 
27 lavaggi, 
1,35 litri

2.99 

€

2,21 € al litro

MM

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
ACE
vari tipi, 1 litro

1.49 

€
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

anzichè 4,02 €

LINEA VISO 
VENUS
un esempio
CREMA VISO DA 
GIORNO VENUS 
50 ML

2.80 

€

56,00€ al litro

30
anzichè 6,32 €

LINEA 
DEPILAZIONE
VEET
un esempio
CREMA 
DEPILATORIA 
PURE 200 ML

4.42 

€

22,10€ al litro

30

anzichè 6,30 €

LINEA CURA 
CAPELLI 
BIOPOINT 
PROFESSIONAL
shampoo, balsamo, 
cristalli, fiale o 
maschera, varie 
grammature
un esempio
SHAMPOO 
DELICATO O 
SUPER NUTRIENTE 
390 ML 

4.41 

€

11,31€ al litro

30
SALVIETTE 
PAMPERS 
BABY DRY
170 pezzi 
+ 40 gratis

6.98 

€ MM
PANNOLINI 
PROGRESSI 
PAMPERS
pacco doppio, misure 
assortite

13.98 

€

MM

PATÈ PER CANI 
DAILY ALMO 
NATURE
vari gusti, 300 g

1.09 

€

3,63 € al kg
STRACCETTI PER 
GATTI NATURAL 
ADOC
vari gusti, 85 g

0.85 

€

10,00€ al kg

COMODA E VELOCE

RISPARMIA TEMPO

LA TUA SPESA
IN UN CLICK

spesaonline.coopcentroitalia.itFai la Spesa Online 
e scegli se riceverla 
a casa o ritirarla 
comodamente 
a negozio già pronta.
La prima consegna 
è gratis mentre il ritiro 
è sempre senza costi 
aggiuntivi!

LA CONSEGNA A DOMICILIO 
È DISPONIBILE NELLE SEGUENTI LOCALITÀ: 
PROVINCIA DI PERUGIA: Assisi, Bastia Umbra, 
Bettona, Bevagna, Deruta, Ellera, Foligno, Montefalco, 
Perugia, Ponte San Giovanni, Santa Maria degli Angeli, 
Spello, Trevi, Valfabbrica, Valtopina.
PROVINCIA DI TERNI: Allerona, Baschi, Castel Giorgio, 
Castel Viscardo, Narni, Orvieto, Porano, San Gemini, 
Stroncone, Terni, Vascigliano.
PROVINCIA DI RIETI: Cantalice, Cittaducale, 
Contigliano, Greccio, Poggio Bustone, Rieti.

INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO
LA TUA SPESA ONLINE!

Scopri sul sito i negozi aderenti al servizio di ritiro.

anzichè 12,99 €

MM
LINEA SOLARI 
AMBRE SOLAIRE 
GARNIER
un esempio
LATTE PROTETTIVO 
HYDRA 24 PROTECT 
SPF20
200 ML

9.09 

€

45,45€ al litro

30 MM

un esempio
DEODORANTE SPRAY 
ORIGINALE ML 150

LINEA DEODORANTI 
BOROTALCO

2.99 

€

19,93€ al litro

MM
CROCCANTINI 
PER GATTI 
ULTIMA AFFINITY
vari tipi, 440 g1.75 

€

3,98 € al kg

MM
CARTA IGIENICA 
REGINA 
CAMOMILLA
4 rotoli2.98 

€



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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ai SOCI
riservati I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  

OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

T-SHIRT UOMO O 
DONNA MEZZA 
MANICA
colori assortiti

3.90 

€

per i non soci 6,90 €

MM

POLO KAPPA 
UOMO O DONNA
modelli e colori 
assortiti

9.90 

€

per i non soci 14,90 €

MM

PANTALONE 
DONNA 
FANTASIA
colori assortiti

8.90 

€

per i non soci 14,90 €

MM

160X190 CM

259.00 

€

per i non soci 379,00 €

MM
160X190 CM

145.00 

€

per i non soci 199,00 €

MM
80X190 CM

72.00 

€

per i non soci 99,00 €

MM

MATERASSO MICHELANGELO 
in memory trapuntato che garantisce supporto ottimale ad articolazioni, muscoli e cervicale 
e che nel tempo non perde la capacità di distribuire in maniera uniforme il peso del corpo. Lo 
speciale rivestimento in silver, non sfoderabile assicura traspirazione, freschezza ed igiene. 
Altezza finito 22 cm. Consegnato sottovuoto

Su prenotazione dal16 al 29 maggio, consegna dal 24 giugno 2024. Su prenotazione dal16 al 29 maggio, consegna dal 24 giugno 2024.

RETE CON DOGHE IN LEGNO E 
STRUTTURA IN ALLUMINIO

80X190 CM

129.00 

€

per i non soci 189,00 €

MM
Anticipo 30 € Anticipo 50 € Anticipo 20 € Anticipo 25 €Anticipo 70 € Anticipo 35 €

con tasche, coulisse, 
bande in contrasto e 
stampa logo
un esempio
PANTALONE 
LUNGO

PANTALONE O 
BERMUDA UOMO

10.90 

€

per i non soci 14,90 €

MM

120X190 CM

199,00 

€

per i non soci 275,00 €

MM
120X190 CM

105,00 

€

per i non soci 149,00 €

MM



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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ai SOCI
riservati

Per tutti i dettagli consulta il 
materiale a punto vendita e sul sito 
www.coopvoce.it

Iniziativa valida per chi porta il numero 
in CoopVoce fino al 22 maggio 2024

Passa a 
CoopVoce

30
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 30
5,90 €

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese,  
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,  
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN  
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCOPA ELETTRICA 
RICARICABILE 
SAMSUNG 
VS15A6031R1
Potenza: 150 
Watt, Filtro: Hepa, 
Accessori: spazzola, 
minispazzola, lancia 
per polvere, stazione di 
ricarica

189.00 

€

per i non soci 289,00 €

PHON DA VIAGGIO 
ON THE GO D2400 
REMINGTON 
potenza 1400 Watt, 2 
temperature / 2 velocità, 
manico pieghevole, 
concentratore, anello di 
aggancio, griglia posteriore 
rimovibile, doppio voltaggio, 
cavo da 1,8 m

14.90 

€

per i non soci 18,90 €

MM

TV LED 32” IH32WB2K HD SMART INNO HIT 
Risoluzione:  HD 1366x768 angolo visione 178°, Smart TV: si sistema operativo 
WEBOS, Digitale Terrestre: DVB-T2 - T- C, Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, 
HDR HDR10, HLG, Connessioni: HDMI x 3 , RJ45, Bluetooth 5.0, CI SLot, 
WiFi, Uscita :  Audio Earphone - Fibra ottica, Classe Efficienza Energetica:  F, 
Dimensioni con stand:  73,2x22,02x47,75 cm, Dimensioni senza stand: 73,2x 
8,52x43,48 cm, Canali e potenza audio: 2x8 W

134.90 

€

per i non soci 169,00 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG A05 
4+128GB BLK
 
Display: 6,7’’,FHD+, 
Rete: 4G LTE, S.O.: 
Android 13, Proc: Octa 
Core, 2.0 GHz, Mem: 
RAM 4GB, ROM 128GB 
incl SO, Foto: Retro 
50+2+2MP, Front 13MP, 
Dual Sim, Sensori: 
Impronta, Batteria: 5000 
mAh, Conn: WiFi,BT 5.1

144.90 

€

per i non soci 169,00 €

MM



TAJINE
 
Ingredienti per 4 persone:
- 6 cosce di pollo
- 100 g di olive verdi e/o nere
- 6 patate
- 1 cipolla
- 200 g di piselli
Preparazione:
Preriscalda il forno a 200°, 
nel frattempo sbuccia e taglia 
la cipolla a pezzi grandi. 
Inserisci i piselli, la cipolla, 
le patate e le olive nella casseruola, 
aggiungendo uno o due mestoli 
d’acqua. Cuocere per 10 minuti, 
quindi abbassare la temperatura 
a 160° C per 45 minuti.
Passare a 200° C per 20 minuti.

MADE IN FRANCE

UN ALLEATO 
IN CUCINA
COLLEZIONA LA LINEA DI PIROFILE PYREX®

1 bollino ogni 15 € di spesa. 
1 bollino ogni 5 € di prodotti Vivi Verde Coop.

DAL 30 APRILE AL 17 LUGLIO 2024

CARAFFA 
GRADUATA
1 litro

20 BOLLINI 
+5,90€

TEGLIA PIZZA
RETTANGOLARE
32x26 cm

20 BOLLINI 
+4,90€

CIOTOLA 
PREPARAZIONE
2,7 litri

15 BOLLINI 
+4,90€

TEGLIA
CROSTATA
Diametro 28 cm

8 BOLLINI 
+3,50€

TEGLIA
QUADRATA
25x22 cm

10 BOLLINI 
+3,90€

TEGLIA
PLUMCAKE
28x12x7,5 cm
1,5 litri

10 BOLLINI 
+3,90€

Regolamento dell’iniziativa disponibile a punto vendita e sul sito www.coopcentroitalia.it e www.superconti.eu
Iniziativa valida nei punti vendita del Gruppo Coop Centro Italia a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti. Operazione a premi promossa da Coop Centro Italia.
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CASSERUOLA
CON COPERCHIO
 3,6 litri

40 BOLLINI 
+9,90€

TEGLIA
TORTA
Diametro
26 cm

10 BOLLINI 
+3,90€

TUTTI I PRODOTTI DELLA LINEA 
SONO ADATTI ALLA COTTURA  
IN FORNO E MICROONDE  
E ALLA CONSERVAZIONE 
IN FRIGORIFERO E FREEZER

PROVALA CON 
LA NOSTRA RICETTA
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DAL 16 AL 29 MAGGIO 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

• 1 bollino ogni 15 € di spesa. 
• 1 bollino ogni 5 € di prodotti Vivi Verde Coop.

FINO AL 17 LUGLIO 2024
UN ALLEATO 
IN CUCINA

23La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

KEBAB DI POLLO 
KEB’S AIA
300 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ROBIOLA 
NONNO NANNI
senza lattosio, 
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PECORINO TOSCANO 
DOP STAGIONATO 
CASEIFICIO SOCIALE 
MANCIANO
700 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, a fette, 120 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

SALSA 
DEL NORCINO 
IL GASTRONOMO
CORRADI
120 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALSA 
CROSTINO 
UMBRO 
IL GASTRONOMO 
CORRADI
120 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CAFFE’ 
ESPRESSO 
IN CAPSULE 
LAVAZZA
vari tipi, x10 o 
x30 caps 
compatibili 
Nespresso

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MIELE 
AMBROSOLI
miscela di mieli, 
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

CARAMELLE 
SPERLARI
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GALLETTE 
PERFORMA
riso integrale, 
cioccolato al 
latte e nocciole o 
cioccolato bianco 
e frutti di bosco, 
142 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SMOOTHIE 
PESOFORMA
choco o vaniglia, 
436 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PASTA DI 
SEMOLA 
DEDICATO 
GRANORO
vari formati, 500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RISO ARBORIO 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
1 kg

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GRANETTI 
MULINO BIANCO 
BARILLA
classici o integrali, 
280 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

OLIO DI SEMI DI 
MAIS CUORE
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

ACETO DI VINO 
DOLCEAGRO 
PONTI
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ANTIPASTO 
TOSCANO 
GUSTOPARTY
MONTALBANO
530 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
2x200 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CONDIMENTO 
PER INSALATE DI 
RISO PEPERLIZIA 
PONTI
classico o light,
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO 
COTTO OSCAR 
BABY BECHELLI
senza latte e suoi 
derivati, 700 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO



DAL 16 AL 29 MAGGIO 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

• 1 bollino ogni 15 € di spesa. 
• 1 bollino ogni 5 € di prodotti Vivi Verde Coop.

FINO AL AL 17 LUGLIO 2024
UN ALLEATO 
IN CUCINA

24 La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

MERLUZZO GRATINATO 
CON ROSMARINO E LIMONE 
FROSTA
360 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BURGER 
CAPITAN FINDUS
di salmone, 
di nasello o di 
merluzzo, 2 pezzi, 
varie grammature, 
surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI 2 BOTTIGLIE

ACQUA PANNA
naturale, 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ACQUA LETE
effervescente 
naturale, 6x500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI BOTTIGLIA

BIBITA 
ANALCOLICA 
ACQUAPROTEIN 
SAN BENEDETTO
mela e lemongrass, 
400 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BEVANDA 
ANALCOLICA 
LE LINFE 
VITASNELLA
vari tipi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI 2 CONFEZIONI

NETTARE DI 
FRUTTA ZUEGG
mirtillo o 
melograno, 
6x125 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI BOTTIGLIA

PROSECCO 
DOC CASA 
SANT’ORSOLA
millesimato o rosè 
millesimato, 750 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL
vari tipi, 28 lavaggi

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
PAVIMENTI AJAX
classico o limone, 
950 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

COLORANTE 
TESSUTI 
COLORERIA 
ITALIANA GREY
blu notte o nero 
intenso, 350 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA POLIDENT

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA VISO OLAY
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALVIETTE FRIA
struccanti o 
milleusi, vari tipi

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

3 PARISCARPA 
SUPERGA

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

GELATO 
BISCOTTO 
MAXIBON MINI 
NESTLÉ
5 pezzi + 1 gratis, 
306 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

VESTITI DONNA
modelli assortiti

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SANDALI DONNA 
AMERICAN STAR

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FRUTTI DI MARE 
PRONTO GREEN
250 g, surgelati

BOLLINO
IN OMAGGIO



DAL 16 AL 29 MAGGIO 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!
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DOMENICA
26

MAGGIOSOLO PER 
IL SOCIO COOP 
CENTRO ITALIA

Iniziativa soggetta a limitazioni 
consultabili presso il punto vendita.

SU UN PRODOTTO 
DI QUALSIASI REPARTO

VALIDO 
ANCHE AL 

PET STORE

SAPORI DELLE NOSTRE REGIONI

Regionali

Umbria e Lazio
FORMAGGIO 
MISTO DI 
NORCIA LANZI
al taglio 

1.69 

€

 all’etto UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TORTA 
AL TESTO 
DEL TURISTA
500 g

2.95 

€

5,90 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
DOC GRECANTE 
CAPRAI
750 ml 

9.90 

€

13,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LENTICCHIA 
DELL’UMBRIA 
SELEZIONE ORO 
COLFIORITO
400 g

2.99 

€

7,48 € al kg

ROSSO COLLI 
DEL TRASIMENO 
DOC CORNIOLO 
RISERVA DUCA 
DELLA CORGNA 
750 ml 

10.90 

€

14,53 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FARRO UMBRO 
BARTOLINI
500 g  

1.99 

€

3,98 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC 
BRIZIARELLI
750 ml  

8.90 

€

11,87 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

anzichè 2,29 €

PESTO O SALSE
ANTICO BORGO 
UMBRO
vari tipi, 100 g 
un esempio
SALSA 
TARTUFATA

1.59 

€

15,90 € al kg

30

UMBRIA ROSSO 
IGT DECUGNANO 
DEI BARBI
VILLA BARBI
750 ml

7.49 

€

9,99 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TORRE DI GIANO 
UMBRIA IGT 
LUNGAROTTI
750 ml

5.90 

€

7,87 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO 
AMATRICIANO 
IGP
SANO
al taglio 

2.89 

€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



SAPORI DALLE NOSTRE REGIONI
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SALSICCIA 
SECCA
DOLCE 
NORCINERIA
al taglio    

1.49 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SALAME 
PERUGINO
VALTIBERINO
al taglio   1.59 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO UMBRIA 
IGT 
LE POGGETTE
750 ml 

5.90 

€

7,87 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO 
DOCG 
SCACCIADIAVOLI
750 ml 

16.90 

€

22,53 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FOCACCIA 
RUSTICA 
EUROPIZZA
400 g  

3.19 

€

7,98 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIO 
AROMATIZZATO 
BARTOLINI
tartufo nero o 
tartufo bianco, 
100 ml 

3.59 

€

35,90 € al litro UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
UMBRIA DOP 
POGGIO AMANTE
RANCHINO
500 ml 

11.90 

€

23,80 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LEGUMI BIO 
GEMME BIO
vari tipi, 300 g 

1.89 

€

6,30 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SALSA 
TARTUFATA
URBANI
classica, 80 g

3.49 

€

43,63 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO UMBRIA 
IGT ARQUATA
ADANTI
750 ml 

15.90 

€

21,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CILIEGIOLO 
DI NARNI IGP 
GIOVANNINI
750 ml  

7.49 

€

9,99 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ORVIETO ROSSO 
DOC FORESCO 
BARBERANI
750 ml 

9.95 

€

13,27 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO 
MONTEFALCO 
DOC RISERVA 
CAPRAI
750 ml  

28.90 

€

38,53 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO
COLLI PERUGINI 
DOC
L’ARRINGATORE
GORETTI
750 ml

15.80 

€

21,07 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TORTELLINI DI 
CARNE 
LA ROMAGNA
500 g    

3.98 

€

7,96 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO



SAPORI DALLE NOSTRE REGIONI
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RICOTTA DI 
PECORA
CASEIFICIO 
MAZZATOSTA
al taglio 

0.69 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEFALCO 
GRECHETTO 
DOC ANTONELLI
750 ml 

6.49 

€

8,65 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CACIOTTA VACCINA 
UMBRIA
GRIFO LATTE
al taglio

1.29 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FARINA 
INTEGRALE 
BARTOLINI
vari tipi, 500 g

1.69 

€

3,38 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PASTICCINI 
ORE LIETE 
PERUGIA
assortiti, 450 g

4.90 

€

10,89 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEFALCO 
BIANCO DOC
SCACCIADIAVOLI
750 ml  

7.90 

€

10,53 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIANCO UMBRIA 
IGT ARQUATI 
ADANTI
750 ml 

4.99 

€

6,65 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ORVIETO 
CLASSICO DOC 
LA CARRAIA
750 ml 

4.95 

€

6,60 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ORVIETO 
CLASSICO DOC 
DECUGNANO 
DEI BARBI
VILLA BARBI
750 ml  

6.98 

€

9,31 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GRECHETTO 
UMBRIA 
PERTICAIA
750 ml   

6.95 

€

9,27 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
SPOLETINO 
DOC COLLE 
UNCINANO
750 ml

5.95 

€

7,93 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO DI 
NORCIA FRESCO 
PILATO
GRIFO LATTE
al taglio     

1.89 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PASTA DI 
SEMOLA
DEL FRATE
vari formati, 500 g  

1.59 

€

3,18 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ALBÌOLA IGT 
CASALE DEL 
GIGLIO
750 ml

6.95 

€

9,27 € al litro
LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CARPACCIO 
DI TARTUFO 
URBANI
45 g

7.90 

€

175,56 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FUNGHI 
PORCINI SECCHI 
VALNERINA 
TARTUFI
40 g  

3.75 

€

93,75 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO 
PASSITO DOCG 
DUCA ODOARDO
375 ml 

12.90 

€

34,40 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MIELE 
MILLEFIORI 
ORAZI
1 kg 

9.90 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

6 UOVA 
FRESCHE 
BIO FATTORE 
UMBRO

2.19 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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CHATEAU 
SIMON
375 ml

11.90 

€

31,73 € al litro

MOSCATO 
GIALLO DOC 
BOZEN
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

GAVI DOCG 
LA SCOLCA
750 ml

11.90 

€

15,87 € al litro

MOSCATO
D’ASTI DOCG 
LA CAUDRINA
750 ml

8.49 

€

11,32 € al litro

ANTHÌLIA DOC 
DONNAFUGATA
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

VERMENTINO DI 
GALLURA DOCG 
FUNTANALIRAS
750 ml

9.90 

€

13,20 € al litro

CHARDONNAY 
LA FUGA DOC 
DONNAFUGATA
750 ml

11.90 

€

15,87 € al litro ROSA DOC 
CÀ DEI FRATI
750 ml

10.90 

€

14,53 € al litro

SAUVIGNON DOC 
BOZEN
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

SUSUMANIELLO 
CORE ROSA
DUE PALME
750 ml

6.49 

€

8,65 € al litro

GEWURZTRAMINER 
TERLANO
750 ml 

17.90 

€

23,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIANCO 
D’ABRUZZO 
VILLA GEMMA 
MASCIARELLI
750 ml     

9.90 

€

13,20 € al litro
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MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG FATTORIA 
LE PUPILLE
750 ml

8.90 

€

11,87 € al litro

TAURASI DOCG 
FEUDI DI SAN 
GREGORIO
750 ml

22.90 

€

30,53 € al litro

NERO D’AVOLA 
APPASSITO 
QUATTRO 
QUARTI
750 ml

5.95 

€

7,93 € al litro
PASSITO COLOSI
500 ml

11.90 

€

23,80 € al litro
SUSUMANIELLO 
SERRE 
DUE PALME
750 ml

6.49 

€

8,65 € al litro
CANNONAU DI 
SARDEGNA DOC 
COSTERA 
ARGIOLAS
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

BRUNELLO DI 
MONTALCINO 
DOCG LA FUGA
750 ml

33.90 

€

45,20 € al litro

CHIANTI 
CLASSICO DOCG 
LAMOLE DI 
LAMOLE
750 ml

9.98 

€

13,31 € al litro

PINOT NERO 
BLACK 
TOSCANA IGT 
TENUTE DEL 
CABREO
750 ml

22.50 

€

30,00 € al litro
ROSSO 
TOSCANA IGT 
POGGIONE 
TENUTA 
ARMAIOLO
750 ml

6.48 

€

8,64 € al litro
CIRO’ ROSSO
CLASSICO 
SUPERIORE
RISERVA DOC
LIBRANDI
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

CABERNET 
SAUVIGNON 
TRAMIN
750 ml

10.90 

€

14,53 € al litro
ROSATO 
CALAFURIA 
SALENTO IGT 
TORMARESCA
750 ml

10.90 

€

14,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO COLLI 
APRUTINI 
IGT ISKRA 
MASCIARELLI
750 ml   

24.90 

€

33,20 € al litro
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide presso:Offerte valide presso:

FETA DOP 
SALAKIS
PRESIDENT
200 g

2.79 

€

13,95 € al kg
FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
250 g

2.99 

€

11,96 € al kg
TRAMEZZINI 
FRATELLI 
BERETTA
vari tipi, 130 g

1.89 

€

14,54 € al kg

FRIARIELLI 
GUSTO RICCO 
OROGEL
400 g, surgelati

1.98 

€

4,95 € al kg
CUORI DI 
SALMONE 
FROSTA
180 g, surgelati

5.59 

€

31,06 € al kg
CAFFE’ IN 
CAPSULE 
NOBILE 
BORBONE
compatibili 
A Modo Mio o 
Nespresso, 50 
pezzi

9.90 

€

AMERICAN 
COFFEE 
COMPAGNIA 
DELL’ARABICA 
CAFFÈ CORSINI
macinato, 250 g

2.90 

€

11,60 € al kg

POMODORI 
PELATI 
ATTIANESE
sgocc. 480 g

1.10 

€

2,29 € al kg
CARNE DI 
MANZO 
MONTANA
6x90 g

3.49 

€

6,46 € al kg

ACQUA 
SAN BENEDETTO
frizzante o naturale, 
12x500 ml

3.59 

€

0,60 € al litro

TÈ SANTHE’ 
SANT’ANNA
vari tipi, 1,5 litri

0.99 

€

0,66 € al litro
BIRRA 
BUDWEISER 
LAGER
lattina, 500 ml

1.19 

€

2,38 € al litro
SPRITZ  958 
SANTERO
750 ml

4.90 

€

6,53 € al litro

vari tipi, varie 
grammature
un esempio
LE FROLLE CON 
CACAO 300 G

BISCOTTI FROLLINI 
ORO SAIWA

1.79 

€

5,97€ al kg

LONZINO 
STAGIONATO 
SALPI
600 g circa

16.90 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA

la NOSTRA CUCINA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide presso:Offerte valide presso:

Offerte valide presso:

CARTA FORNO 
CUKI
50 metri

5.99 

€

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DASH 
POWER
vari tipi, 3x18 
lavaggi, 2,7 litri

9.98 

€

3,70 € al litro
CANDEGGINA 
ACE GENTILE
classica o 
profumata, 
2x3,1 litri

5.89 

€

0,95 € al litro

BAGNODOCCIA 
VIDAL
vari tipi, 2x600 ml

3.49 

€

2,91 € al litro

SHAMPOO O 
BALSAMO PANTENE
linea classica, 
shampoo 2x225 ml o 
balsamo 2x180 ml, 
vari tipi

3.99 

€

CROCCHETTE 
PER CANI 
MIGLIORCANE 
I PREFERITI 
MORANDO
pollo e riso o ricco 
in salmone, 2,5 kg

4.99 

€

2,00 € al kg

LASAGNE
vari gusti

1.15 

€

 all’etto
FESA DI 
TACCHINO 
AL FORNO

1.59 

€

 all’etto
MISTO DI 
VERDURE ALLA 
GRIGLIA

1.15 

€

 all’etto

PROFITEROLES

1.35 

€

 all’etto
TORTA ALLE 
FRAGOLE 
FRESCHE

1.39 

€

 all’etto

UMIDO GATTO 
SHEBA
patè classic o 
sauce, vari gusti, 
85 g

0.65 

€

7,65 € al kg



32 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

VOGLIA D’ESTATE
T-SHIRT UOMO 
O DONNA CON 
STAMPE

6.90 

€

GONNA LUNGA 
O CAMICIA 
MANICA TRE 
QUARTI

19.90 

€

ABITI DONNA
modelli assortiti

12.90 

€

T-SHIRT 
TIMBERLAND
SCRITTA 
GRANDE

29.90 

€

T-SHIRT 
TIMBERLAND
LOGO PICCOLO

29.90 

€

POLO O 
BERMUDA LEVI’S

39.90 

€

BERMUDA O 
PANTALONI  
UOMO
con vita elastica 
e coulisse basic 
effetto stone wash

10.90 

€
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VOGLIA D’ESTATE
COSTUME 
INTERO DONNA 
POMPEA

19.90 

€

modelli e colori 
assortiti. 
un esempio 
BOXER

SLIP O BOXER 
MARE UOMO 
GIVOVA

16.90 

€

modelli e colori 
assortiti. 
Un esempio 
BOXER

SLIP O BOXER 
MARE UOMO 
ARENA

16.90 

€

BIKINI BAMBINA
personaggi assortiti

10.90 

€

COSTUME 
INTERO 
BAMBINA
personaggi assortiti

10.90 

€

SLIP MARE 
BAMBINA O 
BAMBINO
personaggi assortiti

6.90 

€

PARIGAMBA 
NEONATO O 
BAMBINO
personaggi assortiti

7.90 

€

BOXER BAMBINO
personaggi assortiti

10.90 

€

SLIP MARE 
NEONATA O 
NEONATO
personaggi assortiti

6.90 

€

COSTUME 
INTERO 
NEONATA
personaggi assortiti

10.90 

€

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 
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VOGLIA D’ESTATE

CIABATTA 
DONNA CON 
ZEPPA PERLETTI
modelli e misure 
assortiti

17.90 

€

CIABATTA 
DONNA INBLU
modelli e misure 
assortiti

14.90 

€

CIABATTA 
DONNA APERTA 
CON ZEPPA
misure assortite, 
colore nero

12.90 

€

ESPADRILLAS 
DONNA DE 
FONSECA
misure e colori 
assortiti

12.90 

€

CIABATTA MARE 
UOMO O DONNA
DE FONSECA
misure e colori 
assortiti

13.90 

€

CIABATTA 
INFRADITO BABY 
DISNEY

7.90 

€

un esempio 
BARBIE

CIABATTE 
MARE BIMBI 
PERSONAGGI 
ASSORTI

7.90 

€

TELO MARE FOUTA 
100% COTONE 
RIGATO
210x240 cm, colori 
assortiti

9.90 

€

TELI MARE BIMBI 
PERSONAGGI 
ASSORTITI
un esempio 
TELO BARBIE

5.90 

€

STAMPE 
ASSORTITE
un esempio
TELO FOUTA 

STAMPATO

TELO MARE 
FOUTA STAMPATA 
O PAREO CON 
RIFINITURA PON 
PON

7.90 

€

Disponibile solo presso IPERCOOP 
COLLESTRADA 
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VOGLIA D’ESTATE
SERVIZIO PIATTI 
12 PEZZI OPALE 
BIANCO

12,90 

€

anzichè 3,49 €

un esempio 
BOTTIGLIA 
IN VETRO 
MORESCA  
1 LITRO

LINEA BOTTIGLIE 
IN VETRO 
BORMIOLI

2.79 

€

20
SET 4 BICCHIERI

8,90 

€

BICCHIERE BOLLE

7.90 

€

CONFEZIONE 
6 BICCHIERI 
ACQUA FEEDER 
BLU PASABAHCE 
25 CL

6.90 

€

anzichè 2,99 €

un esempio 
INSALATIERA 
CM 17

LINEA 
INSALATIERE 
BORMIOLI IN 
VETRO POMPEI

2,39 

€

20

un esempio 
INSALATIERA CM 20

LINEA TAVOLA 
MOJITO DESIGN 
COLORATA 
GIALLO, CELESTE 
O LILLA

2,50 

€

BORRACCE 
MOTIVAZIONALI 
1 LITRO
vari colori

11,90 

€

CONFEZIONE 
12 COLTELLI 
BISTECCA 
MANICO PP 
ROSSO

7.50 

€

un esempio 
WOK 20 CM 
ANTIADERENTE

COTTURA 
ANTIADERENTE 
VARIE MISURE

4.99 

€

CIOTOLA 850 ML

4.50 

€

CARAFFA 1600 
ML

13.90 

€

SET 12 POSATE 
COLORATE

9,90 

€

LINEA TAVOLA IN ACRILICO COOP
alcuni esempi



36 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

VOGLIA D’ESTATE

Estate HI-TECH

un esempio 
CONFEZIONE 
3 CANOVACCI

CONFEZIONE 
MULTIPLA DI 
CANOVACCI 
POLICOTONE 
SHABBY 50X70 
CM. DISPONIBILE 
3 PZ O 5PZ

3.99 

€

un esempio 
CUSCINO 40X60

CUSCINO 
MATERASSE BLU 
LINEA PESCI 
40X60 O 40X120

19.90 

€

TOVAGLIA 
ANTIMACCHIA 
140X240

8,50 

€

SET 2 
TOVAGLIETTE  
COOP LINEA 
EMOZIONI 
MEDITERRANEE
in poliestere 
antimacchia, 30x45 
cm, fantasia pesci

5.90 

€

FRIGO 
PORTATILE 
ELETTRICO 
“ARTIC” 30 LT
Alimentazione 
DC 12V, per 
accendisigari 
automobile.

59.90 

€

un esempio: 
BORSA FRIGO 
34X20X24 CM

BORSE FRIGO 
COOP LINEA 
EMOZIONI 
MEDITERRANEE

14.90 

€

in poliestere 
antimacchia, fantasia 
pesci, varie misure
Un esempio 
TOVAGLIA 140X180 
CM

TOVAGLIA COOP  
LINEA EMOZIONI 
MEDITERRANEE

9.90 

€

STAMPANTE MULTIFUNZIONE CANON PIXMA TR4650
Tipo: INKJET, Nr.cartucce: 2, INK nero: 1, INK colore: 1, Max 
ris.stampa: 4800x1200 dpi, Max vel.colore: circa 4,4 pag/
minuto, Max vel stampa b/n: circa 8,8 pag/minuto, Display 
LCD, Interfaccia: USB,wifi, Funzione fotocopia, Scanner: 
risoluzione 600x1200 dpi, Fax

49.00 

€

SMARTPHONE OPPO 
A57 4+64 BLACK
Display: 6,56’’,HD+, rete: 
4G LTE, S.O.: Android 
12, Proc: Octa Core, 2.3 
GHz, Mem: RAM 4GB, 
ROM 64GB incl SO, 
Foto: Retro 13+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, 
Sensori: Impronta,Face 
ID, Batteria: 5000 mAh, 
Conn: WiFi,NFC,BT 5.3, 
Prodotto: Operatore

99.90 

€

RASOIO ELETTRICO WAHL AQUA 
SHAVE 07061-916 
n. Testine: 1, funzionamento: ricaricabile, 
tempo di autonomia minuti: 90, lavabile 
con acqua, regolabarba a scomparsa, 
indicatore di ricarica

39.00 

€

disponibile anche nei negozi di CASTIGLIONE DEL LAGO, 
CITTÀ DI CASTELLO, FOLIGNO, GUALDO TADINO, GUBBIO, 
MONTOPOLI DI SABINA, ORVIETO, PERUGIA - SAN SISTO, 
RIETI- FUTURA, SPOLETO, TERNI - FONTANA DI POLO, 
UMBERTIDE.
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VOGLIA D’ESTATE

BRANDINA 
MARE “CAPRI” 
ALLUMINIO E 
TEXTILENE
con maniglie, 
schienale 4 
posizioni, misure 
190x58x25h cm

42.90 

€

SEDUTA DA 
SPIAGGIA “IBIZA”
Con cinghia per 
il trasporto, telaio 
in alluminio e 
piedini di plastica. 
Misure aperta: 
53,5x55x67h cm

19.90 

€

MATERASSINO 
COOP LINEA 
EMOZIONI 
MEDITERRANEE

8.90 

€

PISCINA COOP 
LINEA EMOZIONI 
MEDITERRANEE

14.90 

€

BRANDINA 
MARE COOP 
LINEA EMOZIONI 
MEDITERRANEE
con tettuccio, in 
acciaio e textilene.

39.90 

€

SEDIA REGISTA 
COOP LINEA 
EMOZIONI 
MEDITERRANEE
in alluminio 
anodizzato.

34.90 

€

SPIAGGINA 
COOP LINEA 
EMOZIONI 
MEDITERRANEE
onde sfumate alu/
textil, 8 posizioni

29.90 

€

OMBRELLONE 
MARE COOP 
LINEA EMOZIONI 
MEDITERRANEE
orange o blu, 8 stecche 
in fiberglass, 180 cm

26.90 

€ STUOIA MARE COOP 
LINEA EMOZIONI 
MEDITERRANEE
quattro posizioni , fantasia 
mosaico o polipo

9.90 

€

SPIAGGINA  COOP 
LINEA EMOZIONI 
MEDITERRANEE
pieghevole, in acciaio, 
con sacca per ili 
trasporto, fantasia onde

19.90 

€

Disponibile anche nei negozi di CASTIGLIONE DEL LAGO, 
CITTÀ DI CASTELLO, FOLIGNO, GUALDO TADINO, GUBBIO, 
MONTOPOLI DI SABINA, ORVIETO, PERUGIA - SAN SISTO, 
RIETI- FUTURA, SPOLETO, TERNI - FONTANA DI POLO, 
UMBERTIDE.

disponibile anche nei negozi di CASTIGLIONE DEL LAGO, 
CITTÀ DI CASTELLO, FOLIGNO, GUALDO TADINO, GUBBIO, 
MONTOPOLI DI SABINA, ORVIETO, PERUGIA - SAN SISTO, 
RIETI- FUTURA, SPOLETO, TERNI - FONTANA DI POLO, 
UMBERTIDE.

Disponibile anche nei negozi di CASTIGLIONE DEL LAGO, 
CITTÀ DI CASTELLO, FOLIGNO, GUALDO TADINO, GUBBIO, 
MONTOPOLI DI SABINA, ORVIETO, PERUGIA - SAN SISTO, 
RIETI- FUTURA, SPOLETO, TERNI - FONTANA DI POLO, 
UMBERTIDE.
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VOGLIA D’ESTATE
SEDIA VENETO 
IN NOCE FONDO 
IN PAGLIA

24.90 

€

un esempio 
LANTERNA IN 
BAMBU E RATTAN 
CON BICCHIERE 
IN VETRO

LANTERNE 
MODELLI 
ASSORTITI

24.90 

€

in giara o in 
bicchiere, vari tipi
un esempio
CITRONELLA 
GIARA MEDIA

CITRONELLA

5.99 

€

MAXI LATTINA 
SIROS 
CITRONELLA

2.99 

€

TAVOLO RESINA 
“RODI” QUADRATO 
75X75 CM
gambe verticali, colore 
bianco

26.90 

€

POLTRONA  
RESINA “PRATO” 
BIANCA  
IMPILABILE

8.90 

€

AMACA 
SOSPESA PALAU 
CON SUPPORTO 
LEGNO, PORTATA 
MASSIMA 150KG
Facile da montare.

22.90 

€

CONFEZIONE 
3 RICARICHE 
PARTY 
CITRONELLA 

5.20 

€

BARBECUE A CARBONE 
FERRABOLI
A valigetta modello “PIC NIC”; struttura 
acciaio verniciato; ingombro prodotto 
montato:52x30x73 ; dimensioni griglia: 
40x30 cm

34.90 

€
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VOGLIA D’ESTATE
SCIVOLO GRANDE IN 
PLASTICA
con maniglioni di 
sicurezza, uscita 
arrotondata e pareti 
laterali alte. Misure: 
220x180x140h cm

99,00 

€

SALVAGENTE 
MUTANDINA 
BESTWAY “SWIM 
SAFE”
Rotondo, indicato 
per bimbi 0-1 anni 
o quadrato, indicato 
per bimbi 1-2 anni

7.90 

€ PISCINA FAST SET 
AUTOPORTANTE 
RIVESTIMENTO A TRE 
STRATI
Misure: 183X51 cm

26.90 

€

PALLONI CALCIO 
CUOIO
vari tipi

9.90 

€

PALLONE BEACH 
VOLLEY
vari tipi

9.90 

€

BOLLE DI 
SAPONE
personaggi assortiti

0.99 

€

HAPPY TRUCKS 
ASSORTITI
con ruote in 
gomma

7.90 

€

SET SECCHIELLO 
E INNAFFIATOIO
personaggi assortiti

5.90 

€

SUNDAY SPARA 
ACQUA A POMPA
47 cm

7.90 

€

BIO BALL SUPER 
TELE
Ø 230 mm

3.99 

€

BIO BALL HOT 
PLAY
Ø 230 mm

6.90 

€

BIO BALL 
VOLLEY 
RAINBOW
Ø 216 mm

5.90 

€

modelli assortiti
un esempio 
PALLONE 
GIGANTE 122 CM

PALLONI DA 
SPIAGGIA 
BESTWAY

3.99 

€



-10% 200su
più di

prodotti
Coop

10% di sconto su più di 200 prodotti a marchio Coop, riservato ai soci. Essere socio conviene sempre.

FINO AL 31 MAGGIO

Iniziativa riservata ai soci e valida nei punti vendita Coop Centro Italia a insegna Ipercoop, Coop e Incoop.

per una spesa di almeno 15€ su

buono buono scontosconto

55€€
PRODOTTI COOP
e ORTOFRUTTA

FRESCA E SECCA

INIZIATIVA 
RISERVATA 
AI SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

DAL 13 AL 19 
MAGGIO 2024

Ricevi i buoni ogni 15€ di spesa*
su prodotti a marchio Coop

e reparto Ortofrutta
(e multipli, scontrino unico) 

DAL 20 AL 26 
MAGGIO 2024

Spendi i buoni su tutta la spesa**
(1 buono ogni 30€ di spesa)

*Il raggiungimento della soglia di 15€ è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e di tutte le esclusioni previste dalla normativa vigente. Sono inoltre escluse tutte le carni rosse a marchio coop. 
**I buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa 30€ e multipli (scontrino unico) ad esclusione di latte infanzia F1, bollette utenze e commissioni relative, farmaci, libri e testi scolastici, quotidiani e riviste, 
contributi di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale, schede e ricariche telefoniche, consegne a domicilio, sviluppo e servizi foto, il reparto Sushi Take, vendita tartufo fresco, Coop Ottica, pagamenti 
PagoPA e commissioni relative, biglietti Ticket-one.Il servizio toelettatura nel punto vendita Amici di Casa Coop/Pet-store di Terni. I buoni emessi in cassa non sono utilizzabili nel canale on-line.
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GUBBIO 
C.C. le Mura 
ore 9-13 e 16-20

MAGIONE 
ore 9-13

MARSCIANO
C.C. La Porta di Marsciano 
ore 9-13 e 16-20

MONTOPOLI DI SABINA
ore 8.30-13.30

NORCIA 
ore 9-13

ORVIETO 
C.C. Porta d’Orvieto  
ore 9-20
PASSO CORESE 
ore 8.30-13

PERUGIA - MADONNA ALTA 
ore 9-13

RIETI  
C.C. Futura
ore 9-13.30 

RIETI VILLA REATINA  
C.C. I Cubi
ore 9 -13.30 

IPERCOOP 
COLLESTRADA 
C.C. Collestrada
ore 9-21
 
IPERCOOP TERNI
ore 9-21

BASTIA UMBRA 
Piazza Luigi Pirandello
ore 9-20

CASTIGLIONE DEL LAGO 
C.C. Agilla 
9-13

FOLIGNO 
C.C. Agorà 
ore 9-13 e 16-20 

GUALDO TADINO 
C.C.Il Granaio
ore 9-13 e 16-20

SANTA MARIA DEGLI 
ANGELI 
ore 9-13 

SPOLETO - IL DUCATO 
ore 9.00-13  

TERNI - FONTANA DI 
POLO 
ore 9-13.30 e 16-20

TODI 
ore 9-13 

TRESTINA 
ore 9-13 

UMBERTIDE 
C.C. Fratta 
ore 9-13 

APERTURE 
DOMENICALI

19 E 26 
MAGGIO

Offerta destinata al consumo familiare.
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ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER

RICEVI NELLA TUA E-MAIL 
I VOLANTINI E TUTTE
LE NOSTRE MIGLIORI 
OFFERTE.

NUOVE OFFERTE?
TI AVVISIAMO NOI!

https://newsletter.coopcentroitalia.it/frontend/dist/




